[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2011 года                                                                                    № 245
О поощрении Почётной грамотой Думы города Радужный

На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

1. В связи с празднованием 25-летия Централизованной библиотечной системы, за многолетнюю плодотворную работу, большой вклад в развитие библиотек города, организацию массовых мероприятий поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:
- Бортник Надежду Юрьевну – заведующую библиотекой филиалом №3.
- Важинскую Елену Ивановну – главного библиографа Центральной библиотечной системы.
  2. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решений Думы города от 27.11.2008 № 529, от 30.09.2011 № 200).

   3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв